mirabile. Un̄ dicit scriptura. Qui cū i forma  
dei esset. nō rapinā arbitrat<sup>9</sup> est esse se equalē  
deo. sed semetip̄m exinanivit. formā serui ac-  
cipiens. s. corp<sup>9</sup> z aīaz. in similitudinē hominū  
factus. z habitu inuētus vt homo. ad Phil.  
ij. Hoc mirabile credendū est vt sup̄. Item  
dicit fuit cōcept<sup>9</sup> de Maria s; gine sine hoie  
sic granū format̄ infra auellanā. Itē q̄ fuit  
nat<sup>9</sup> de matre manēte incorrupta. sicut trāsit  
radius solis p̄ fenestrā vitreā recipiēs colorē  
vitri. sed bon<sup>9</sup> xp̄ian<sup>9</sup> dicere intra se dz. Dñe  
nō habeo rōnem nec argumētum. sed credo  
dñe q̄ articul<sup>9</sup> fidei est. Qui cōceptus est de  
sp̄s sancto. nat<sup>9</sup> ex Maria s; gine zc. Itē di-  
xit nobis aliud mirabile de sacramēto alta-  
ris q̄ dicitis s; bis a sacerdote ipse est ibi ver<sup>9</sup>  
deus z homo sic est in celo. Caro mea vere ē  
cibo z sanguis me<sup>9</sup> vere est pot<sup>9</sup>. Qui mādu-  
cat meā carnē z bibit meū sanguinē i me ma-  
net z ego in illo. Itē. Qui māducat hūc pa-  
nē viuet in eternū. Joh. vi. Si diceret q̄ ho-  
stia est alba z rotūda. z crederet sibi. neq; mi-  
rū. Gregor<sup>9</sup>. Fides nō habet meritū vbi hu-  
mana rō p̄bet expimētū. Qui timet<sup>9</sup> deū cre-  
dit illi. z nō dicit illū. et nō euacuabit mer-  
ces vīa. Eccl. ij. Infideles vt iudei. agarenī  
credūt deū sed nō deo. iō euacuabit merces  
eorū. Terti<sup>9</sup> grad<sup>9</sup> fidei est credere in deū. i.  
credēdo in ip̄m p̄ bona opa ire. Un̄ scriptura.  
Qui credit in me opa q̄ ego facio z ip̄e faciet  
Joh. viij. Qui est in peccato mortali licz cre-  
dat deū z credat deo. nō tñ credit in deū. eū/  
do ad eū. Aliqui sunt passus eūdi ad eū. Pri-  
mus est p̄tricio pctōz. Quēadmodū puer q̄  
cecidit in luto plorat. sic q̄libet nostrū debet  
facere qñ videt suā vitā immūdā z deturpa-  
tā p̄ supbiā. auariciā zc. Secūdus passus ē  
cōfessio. sicut puer qui cecidit in luto flēs re-  
currit ad matrē q̄ ip̄m lauat z mutat aliā ve-  
stē. sic recurrendū est ad matrē nostrā eccle-  
siam. ad p̄fitendū oñdendo immūdiā. q̄ la-  
uat nos z vestit qñ absoluit nos zc. Quia si  
cut erat pus q̄s induit<sup>9</sup> veste supbie. pompe  
z vanitatis. ita post induit hūilitatis veste. z  
sic de alijs. Qui facit ista credit in deū. quia  
tendit ad illū. Dis q̄ credit in illū. nō dic̄ illi.  
nō p̄fundet. Ro. x. secus de credētib; soluz  
duob; p̄mis modis. De hoc tertio mō credē-  
di intelligit̄ illud verbuz. Qui crediderit et  
baptisatus fuerit saluus erit. q̄ s; nō credi-  
derit cōdemnabit. Marc. xvj. Uide exposi-  
tionē hui<sup>9</sup> autoritatis.

## Dominica vicesima prima post trinitatis

Sermo. iij.

**I**nduite uos ar-

maturā dei. vt possit stare aduersus insidias dyaboli. Verbum istud habet ad Eph. vi. 2c. Pro declaratiōe et introductione materie pdicande sciendū. qd nos inuenim⁹ in sacra scriptura qd xps venit in hoc mūdo vt ret intrās campū p liberatiōe ppli sui a captiuitate et morte. Rō. Ex qd adā peccauit dēū faciēdo voluntatē dyaboli pot⁹ qd dei. extrūc dyabol⁹ tyrānice accepit tantū dominū in h mūdo qd oēs hoīes tenebat captos infra clausurā pctōz ianuis clausis. Ianue erat ignorātie de deo. errores et false opinionēs. qd libet faciebat sibi deū. s. idola. et p mortē dyabol⁹ ducebat aīas ad infernū. Ecce in q captiuitate erat plus. S; qd fecit filius dei. motus fili⁹ dei et cōpassiōe et pietate intrauit i hūc mūdū vt i campū 2c. et plū cōmisit cū dyabolo i die veneris scā. et fuit granit vulnerat⁹ i capite. i manib⁹ 2c. S; liberauit pplm suū intm qd oēs obediētes et crederēs sibi sūt liberi. Auētas. Attollite pncipes vīas portas. s. ignorātie et erroris. qd nobis oñdit portas vitas. et eleuam⁹ porte eternas. s. ex duratiōe lōga. et introibit rex glie Quis ē iste rex glie. dñs fort⁹ et potēs dñs potens i plio. ps. xliij. h dicit dō illuminat⁹ spū sancto puidēs xpi plū. Itē alia auētas noui testamenti maioris autoritatis qd dauid. qd xpi est Lu. xi. Cū fortis armat⁹. s. dyabolus custodit atrīū suū. s. plateā hui⁹ mūdi quem tyrānice occupauit. i pace sūt oīa q possidet Quia nec homines nec angeli erāt sufficiētes ad expellendū eū. si aut fortior illo. s. xps supueniēs vicerit eū. vninēsa arma ei⁹. i. peccata auferet. i qd hēbat fiduciā. et spolia ei⁹. s. naturā humanā distribuet in ordinib⁹ angeloz collocādo. P; grōne et auētate qd xps venit in hūc mūdū vt pnceps ad bellū p liberatiōe ppli sui. Credit⁹ qd itrauerit h bellū sine armis. nō credatis. imo optime armat⁹ fuit omib⁹ virtutib⁹. Auētas. Accipiet armaturā zelus illi⁹. Tantū diligit aīas qd nunq̄s fuit vir tā zelotipus de vxore sua. nec filia de patre. nec dñs de ancilla sicut xps de aīa. Jō dicit. zelus illi⁹. et armabit creaturā. i. hūanitatē virtutib⁹. qd diuinitas semp est armata ad vltionē inimicorū. Sap. v. Fiat ḡ conclusio qñ rex ingressus campū armat⁹. Hōne et milites armanf. imo. Jō milib⁹. i. nob dīc

thema. Induite armaturā dei. s. stutes. bona merita. et p; thēa. Tria debēt nos iducere et incitare ad recipiendum arma virtutū et bone vite.

Primo locus in quo stamus.

Secūdo inimici quos habemus.

Tertio pmiū qd expectam⁹.